

OBIECTIV: Reparatii la scoli
 Beneficiar: COMUNA BUCSANI
 Executant: _____

F1 - CENTRALIZATORUL cheltuielilor pe obiectiv

Nr. cap./ subcap. deviz general	Denumirea capitolelor de cheltuieli	Valoarea cheltuielilor pe obiect (exclusiv TVA)	Din care: C+M
		lei	lei
1	2	3	4
1.2	Amenajarea terenului	0.00	0.00
1.3	Amenajari pentru protectia mediului si aducerea terenului la starea initiala	0.00	0.00
1.4	Cheltuieli pentru relocarea/protectia utilitatilor	0.00	0.00
2	Realizarea utilitatilor necesare obiectivului	0.00	0.00
3.5	Proiectare	0.00	0.00
3.5.1	Tema de proiectare	0.00	0.00
3.5.2	Studiu de fezabilitate	0.00	0.00
3.5.3	Studiu de fezabilitate/documentatie de avizare a lucrarilor de interventii si deviz general	0.00	0.00
3.5.4	Documentatiile tehnice necesare in vederea obtinerii avizelor/acordurilor/autorizatiilor	0.00	0.00
3.5.5	Verificarea tehnica de calitate a proiectului tehnic si a detaliilor de executie	0.00	0.00
3.5.6	Proiect tehnic si detalii de executie	0.00	0.00
4	Investitia de baza	120,010.99	120,010.99
4.1	Constructii si instalatii	120,010.99	120,010.99
4.1.1	[0001.1] reparatii	120,010.99	120,010.99
4.2	Montaj utilaje, echipamente tehnologice si functionale	0.00	0.00
4.3	Utilaje, echipamente tehnologice si functionale care necesita montaj	0.00	0.00
4.4	Utilaje, echipamente tehnologice si functionale care nu necesita montaj si echipamente de transport	0.00	0.00
4.5	Dotari	0.00	0.00
4.6	Active necorporale	0.00	0.00
5.1	Organizare de santier	0.00	0.00
5.1.1	Lucrari de constructii si instalatii aferente organizarii de santier	0.00	0.00
5.1.2	Cheltuieli conexe organizarii santierului	0.00	0.00
6.2	Probe tehnologice si teste	0.00	0.00
TOTAL VALOARE (exclusiv TVA)		120,010.99	120,010.99
TVA 19 %		22,802.09	22,802.09
TOTAL VALOARE (inclusiv TVA)		142,813.08	142,813.08

Executant,

Director General,

OBIECTIV: Reparatii la scoli
 Beneficiar: COMUNA BUCSANI
 Executant: _____

**F2cp - CENTRALIZATORUL
 cheltuielilor pe obiect si categorii de lucrari**

Nr. cap./ subcap. deviz general	Cheltuieli pe categoria de lucrari	Valoare (exclusiv TVA)
		lei
1	2	3
I. Lucrari de constructii si instalatii		
4.1	Constructii si instalatii	120,010.99
4.1.1	[0001.1] reparatii	120,010.99
4.1.1.1	[0001.1.1] reparatii	120,010.99
	TOTAL I	120,010.99
II. Montaj utilaje si echipamente tehnologice		
4.2	Montaj utilaje, echipamente tehnologice si functionale	0.00
	TOTAL II	0.00
III. Procurare		
4.3	Utilaje, echipamente tehnologice si functionale care necesita montaj	0.00
4.4	Utilaje, echipamente tehnologice si functionale care nu necesita montaj si echipamente de transport	0.00
4.5	Dotari	0.00
4.6	Active necorporale	0.00
	TOTAL III	0.00
IV. Probe tehnologice si teste		
6.2	Probe tehnologice si teste	0.00
	TOTAL IV	0.00
TOTAL VALOARE (exclusiv TVA):		120,010.99
TVA 19%:		22,802.09
TOTAL VALOARE:		142,813.08

Executant,

Director General,

OBIECTIV: Reparatii la scoli
OBIECTUL: reparatii
STADIUL FIZIC: reparatii
Beneficiar: COMUNA BUCSANI
Executant: _____

F3 - LISTA cu cantitati de lucrari pe categorii de lucrari

- lei -

SECTIUNEA TEHNICA				SECTIUNEA FINANCIARA		
Nr.	Capitolul de lucrari		U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (exclusiv TVA) - lei -	TOTALUL (exclusiv TVA) - lei -
0	1		2	3	4	5 = 3 x 4
1	1	REPARATII ACOPERIS CLADIRE	mp	132.00	55.09	7,271.65
				material:	20.49	2,704.62
				manopera:	33.99	4,487.03
				utilaj:	0.61	80.00
				transport:	0.00	0.00
1.1	RPCT26B1	Desfacerea învelitorilor din...olane, tige solzi sau profilate cu jghiaburi, asezate pe sipci batute pe astereala sau direct pe capriori, inclusiv desfacerea sipcilor, doliilor, paziilor, sorturilor si racordarii din tabla zincata	mp	32.00	7.02	224.63
				material:	0.00	0.00
				manopera:	7.02	224.63
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
1.2	RPCI12B#-I	Reparatii acoperis din tabla zincata	mp	100.00	38.60	3,860.11
				material:	1.80	180.11
				manopera:	36.00	3,600.00
				utilaj:	0.80	80.00
				transport:	0.00	0.00
1.3	CE07A# [1]	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla)...pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab) [1]	mp	32.00	99.59	3,186.91
				material:	78.89	2,524.51
				manopera:	20.70	662.40
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
2	RPCU01C [2]	Reparatii la Sobe de incalzit din zidarie de caramida plina presata	buc	6.00	421.47	2,528.81
				material:	91.71	550.25
				manopera:	329.76	1,978.56
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
3	3	REPARATII LA PERETI	mp	475.00	30.05	14,275.69
				material:	7.97	3,787.75
				manopera:	22.08	10,487.94
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
3.1	RPCJ06C1 [1]	Reparatii la pereti -decopertare	mp	475.00	7.20	3,420.00
				material:	0.00	0.00
				manopera:	7.20	3,420.00
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
3.2	RPCJ36B1	Glet de ipsos pe tencuieli interioare driscuite de 3 mm grosime executat cu pasta de ipsos la...tavane .	mp	475.00	12.85	6,105.75
				material:	0.97	462.75
				manopera:	11.88	5,643.00
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00

STADIUL FIZIC: reparatii

0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	
3.3	RPCJ70A1 [1]	Strat suport pentru tencuieli Strat suport pentru tencuieli- amorsa	mp	475.00	10.00	4,749.94
				material:	7.00	3,325.00
				manopera:	3.00	1,424.94
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
4	RPCXR02B [1]	Zugraveli cu vopsea lavabila	mp	3,413.00	14.66	50,023.66
				material:	8.36	28,521.76
				manopera:	6.30	21,501.90
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
5	5	LUCRARI SCHIMBAT FAIANTA	mp	9.00	93.47	841.26
				material:	36.05	324.48
				manopera:	52.92	476.28
				utilaj:	4.50	40.50
				transport:	0.00	0.00
5.1	RPCXM03A	Demontare placaje faianta gresie...marmura piatra pvc etc.	mp	9.00	5.40	48.60
				material:	0.00	0.00
				manopera:	5.40	48.60
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
5.2	RPCXM01C	Placarea peretilor cu placi ...faianta alba sau colorata pe strat mortar m-100 de 3cm. rosturi chituite cim. alb.	mp	9.00	60.89	548.00
				material:	8.87	79.82
				manopera:	47.52	427.68
				utilaj:	4.50	40.50
				transport:	0.00	0.00
5.2.L	2401777	Faianta alba decor monoc m.dr. 150x150x5,5 c. 1 s233	mp	9.45	25.89	244.66
6	CK33B+ [1]	Usi din PVC	mp	2.50	682.37	1,705.91
				material:	666.17	1,665.41
				manopera:	16.20	40.50
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
7	7	AMENAJARI ALEI CU BETON	mp	88.00	117.37	10,328.31
				material:	72.67	6,394.92
				manopera:	31.88	2,805.12
				utilaj:	9.84	865.92
				transport:	2.98	262.35
7.1	RCSB18C#	Demolari si spargeri ale betonului simplu sau armat,vechi,cu mijloace mecanice	mc	13.20	179.79	2,373.20
				material:	0.19	2.48
				manopera:	144.00	1,900.80
				utilaj:	35.60	469.92
				transport:	0.00	0.00
7.2	TRI1AA01C #	Incarcarea mater.din grupa a-grele si marunte prin aruncare de pe rampa sau teren in auto	tona	30.40	6.30	191.52
				material:	0.00	0.00
				manopera:	6.30	191.52
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
7.3	TRA01A10	Transportul rutier al...materialelor,semifabricatelor cu autobasculanta pe dist.= 10 km.	tona	30.40	8.63	262.35
				material:	0.00	0.00
				manopera:	0.00	0.00
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	8.63	262.35

STADIUL FIZIC: reparatii

0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	
7.4	TE05XC	Plasa de armat.sudata din bare sirma stnb pt.sust.contur excav.cu sprit b.o6mm cu ochiuri 100x100mm	mp	88.00	24.69	2,172.73
				material:	21.99	1,935.13
				manopera:	2.70	237.60
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
7.5	ACD21A% [1]	Turnarea betonului in straturi cu grosimea de 15 cm,alei	mc	13.20	403.68	5,328.51
				material:	337.68	4,457.31
				manopera:	36.00	475.20
				utilaj:	30.00	396.00
				transport:	0.00	0.00
8	8	REPARATII GLAFURI	m	20.00	11.03	220.69
				material:	3.51	70.11
				manopera:	7.26	145.24
				utilaj:	0.07	1.36
				transport:	0.20	3.97
8.1	RCSB18B#	Demolari si spargeri ale betonului simplu sau armat,vechi,manual	mc	0.20	644.08	128.82
				material:	0.08	0.02
				manopera:	637.20	127.44
				utilaj:	6.80	1.36
				transport:	0.00	0.00
8.2	TRI1AA01C #	Incarcarea mater.din grupa a-grele si marunte prin aruncare de pe rampa sau teren in auto	tona	0.46	6.30	2.90
				material:	0.00	0.00
				manopera:	6.30	2.90
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
8.3	TRA01A10	Transportul rutier al...materialelor,semifabricatelor cu autobasculanta pe dist.= 10 km.	tona	0.46	8.63	3.97
				material:	0.00	0.00
				manopera:	0.00	0.00
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	8.63	3.97
8.4	RPCB08A1 [1]	Beton armat marca B250	mc	0.20	425.01	85.00
				material:	350.50	70.10
				manopera:	74.51	14.90
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
9	9	REPARATII LA POARTA ACCES	buc	1.00	547.14	547.14
				material:	54.87	54.87
				manopera:	492.27	492.27
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
9.1	RPCO71B1	Repararea portilor metalice din...schelet de fier ornamentat	kg	80.00	6.19	495.31
				material:	0.45	35.98
				manopera:	5.74	459.33
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
9.2	RPCR55A1	Curatarea vopselei pe baza de ulei ...cu decapant D 002-12	mp	2.00	8.34	16.68
				material:	4.29	8.58
				manopera:	4.05	8.10
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00

STADIUL FIZIC: reparatii

0	1	2	3	4	5 = 3 x 4
9.3	RPCR52B1 [1]	Revopsitul elementelor metalice cu...vopsele de ulei	mp 2.00	17.58	35.15
			material:	5.16	10.31
			manopera:	12.42	24.84
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
10	10	REPARATII LA CALORIFERE	buc 4.00	27.02	108.10
			material:	17.30	69.22
			manopera:	9.72	38.88
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
10.1	RPID01A1	Demontare robinet vent dublu reglaj...3/8,1/2 toli	buc 4.00	1.98	7.92
			material:	0.00	0.00
			manopera:	1.98	7.92
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
10.2	RPID03A1	Inlocuit robinet cu ventil cu...dublu reglaj coltar sau drept cu diam. 3/8	buc 4.00	25.04	100.18
			material:	17.30	69.22
			manopera:	7.74	30.96
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
11	RPID30A1 [1]	Revizuire calorifere -aerisire	buc 12.00	38.67	464.02
			material:	0.69	8.26
			manopera:	37.98	455.76
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
12	12	REPARATII ACOPERIS MAGAZIE LEMNE	mp 80.00	113.22	9,057.46
			material:	68.01	5,440.66
			manopera:	44.46	3,556.80
			utilaj:	0.75	60.00
			transport:	0.00	0.00
12.1	RPCXH13B	Desfacerea ...asterelei invelitorii din scindura sau pfl incl. sortare si stivuire materiale.	mp 80.00	8.64	691.20
			material:	0.00	0.00
			manopera:	8.64	691.20
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
12.2	RPCXH02A	Astereala invelitorii din scindura de...rasinoase de 24 mm. gros.	mp 80.00	46.73	3,738.51
			material:	38.60	3,088.11
			manopera:	7.38	590.40
			utilaj:	0.75	60.00
			transport:	0.00	0.00
12.3	RPCXI02A	Invelitoare din...tabla zincata de 0.5mm. incl. dolii sorturi racord cos incheietura dubla in cuie	mp 80.00	57.85	4,627.75
			material:	29.41	2,352.55
			manopera:	28.44	2,275.20
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
13	RPCR19A1 [1]	Vopsitorii în culori de ulei la pereti executate în...doua straturi	mp 34.00	27.14	922.74
			material:	13.24	450.16
			manopera:	13.90	472.58
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00

STADIUL FIZIC: reparatii

0	1	2	3	4	5 = 3 x 4
14	14	LUCRARI REPARATII PARCHET	54.00	150.29	8,115.46
			material:	102.59	5,539.66
			manopera:	47.70	2,575.80
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
14.1	RPCXK01A [1]	Strat suport...pentru pardoseala din B250, 10 cm	54.00	53.05	2,864.69
			material:	35.05	1,892.69
			manopera:	18.00	972.00
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
14.2	CG36A+	PARDOSELI DIN PANOURI DE PARCHET LAMINAT PENTRU TRAFIC CASNIC SI PIETONAL ...pe suporturi elastice (folie polimerica cu bule de aer), panourile din parchet laminat fiind fixate intre ele cu adeziv (aracet);	54.00	97.24	5,250.77
			material:	67.54	3,646.97
			manopera:	29.70	1,603.80
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
15	15	LUCRARI REPARATII INSTALATIE APA	1.00	1,516.20	1,516.20
			material:	953.90	953.90
			manopera:	562.31	562.31
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
15.1	RPSA19A1	Inlocuire teava pvc tip...m in coloana la constructii industriale d= 25 mm pe portiuni pina la 10 m	15.00	42.21	633.16
			material:	17.01	255.17
			manopera:	25.20	377.99
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
15.2	RPSA22A1	Demontare tevi pvc tip g...m exist 12-32 mm	15.00	1.08	16.19
			material:	0.00	0.00
			manopera:	1.08	16.19
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
15.3	RPSD01C1	Inlocuire...unui robinet de serviciu simplu o3/4	6.00	50.88	305.30
			material:	45.30	271.83
			manopera:	5.58	33.48
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
15.4	RPSC24A1 [1]	Inlocuire completa clos. vas port. sanit sau faianta	1.00	561.54	561.54
			material:	426.90	426.90
			manopera:	134.64	134.64
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
16	RPCXK04D [1]	sapa beton (cancelarie)	17.00	92.65	1,575.05
			material:	35.05	595.85
			manopera:	57.60	979.20
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
17	17	LUCRARI REPARATII PARCHET CANCELARIE	17.00	159.29	2,707.87
			material:	102.59	1,743.97
			manopera:	56.70	963.90
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00

STADIUL FIZIC: reparatii

0	1		2	3	4	5 = 3 x 4
17.1	RPCXK01A [1]	Strat suport...pentru pardoseala din B250, 10 cm	mp	17.00	62.05	1,054.85
				material:	35.05	595.85
				manopera:	27.00	459.00
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
17.2	CG36A+	PARDOSELI DIN PANOURI DE PARCHET LAMINAT PENTRU TRAFIC CASNIC SI PIETONAL ...pe suporturi elastice (folie polimerica cu bule de aer), panourile din parchet laminat fiind fixate intre ele cu adeziv (aracet);	mp	17.00	97.24	1,653.02
				material:	67.54	1,148.12
				manopera:	29.70	504.90
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
19	RPCXL03A [1]	Reparatii scari cu B250	mp	6.00	322.78	1,936.65
				material:	72.47	434.79
				manopera:	249.66	1,497.96
				utilaj:	0.65	3.90
				transport:	0.00	0.00
	procent	material	manopera	utilaj	transport	total
Cheltuieli directe:		59,310.63	53,518.03	1,051.68	266.32	114,146.66
Alte cheltuieli directe:						
Contributie asiguratorie pentru munca (CAM)	2.2500 %	0.00	1,204.16	0.00	0.00	1,204.16
Total inclusiv Cheltuieli directe:		59,310.63	54,722.18	1,051.68	266.32	115,350.82
Cheltuieli indirecte	2.0000 %	1,186.21	1,094.44	21.03	5.33	2,307.02
Total inclusiv Cheltuieli indirecte:		60,496.84	55,816.63	1,072.71	271.65	117,657.83
Profit	2.0000 %	1,209.94	1,116.33	21.45	5.43	2,353.16
Total inclusiv Beneficiu:		61,706.78	56,932.96	1,094.17	277.08	120,010.99
TOTAL GENERAL (fara TVA):						120,010.99
TVA:	19.00%					22,802.09
TOTAL GENERAL:						142,813.08

Executant,

Director General,

OBIECTIV: Reparatii la scoli
OBIECTUL: reparatii
STADIUL FIZIC: reparatii
Beneficiar: COMUNA BUCSANI
Executant: _____

C6 - LISTA cuprinzand consumurile de resurse materiale

Nr. crt.	Denumirea resursei materiale	U.M.	Consumul cuprins in oferta	Pret unitar (exclusiv TVA) -lei-	Valoarea (exclusiv TVA) -lei-	Furnizorul	Greutatea -tone-
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	6	7
1	6312443 Accesoriu met.zn.mont.pl.tab. ond.tije simbol 01011	buc	288.00	2.30	662.40		
2	20012531 Adeziv - aracet	kg	14.20	4.42	62.76		
3	5904809 Aliaj de lipit staniu-plumb marca LP 30G	kg	1.00	30.11	30.11		
4	5904770 Aliaj de lipit staniu-plumb lp30	kg	0.84	30.11	25.17		
5	2101355 amorsa pereti	l	475.00	7.00	3,325.00		
6	6202894 Apa	mc	0.66	3.75	2.49		
7	6202818 Apa industriala pentru mortare si betoane de la retea	mc	1.59	4.07	6.46		
8	6202818 Apa industriala pentru mortare si betoane de la retea	mc	7.82	3.75	29.34		
9	2205501 Argila comuna pentru constructii	mc	1.80	20.00	36.00		
10	20012533 Bariera de vapori	mp	74.55	17.32	1,291.21		
11	6200535 Benzina de extractie tip 80/120 s 45	l	7.00	6.80	47.60		
12	6200585 Benzina auto neetilata tip co/r 75 normala s 176	kg	0.92	6.80	6.24		
13	2100969 Beton de ciment B 250 stas 3622	mc	13.60	324.23	4,408.23		
14	17000754298 Beton marfa clasa C20/16 (BC20 /B250)	mc	9.27	340.29	3,154.49		
15	7309326 Carpe de sters, din bumbac de orice culoare	kg	0.30	4.56	1.37		
16	7308803 Cheie pentru robinet de aerisire	buc	12.00	0.58	6.96		
17	6101349 Chit de cutit gri 1522 C 891-1 stas 6592-62	kg	2.38	8.69	20.68		
18	6101507 Chit divers pe baza de grund C 903-1	kg	0.05	5.31	0.27		
19	2101377 Ciment	kg	516.00	0.52	268.32		
20	2100024 Ciment I 32,5 (P 40) saci	kg	0.10	0.52	0.05		
21	2100440 Ciment II A 32,5 (Pa 35) saci	kg	614.10	0.52	319.33		
22	2100270 Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35, saci, s 7055	kg	3.51	0.88	3.09		
23	20012532 Cleme fixe pervaz	buc	213.00	3.44	732.72		
24	6110467 Codez 100 adeziv nii 4721-76	kg	0.12	25.10	2.91		

LISTA cuprinzand consumurile de resurse materiale

0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	6	7
25	6712473 Cot PVC neplast.imbin.prin lip.pn 10 DN 25 tip g s7175	buc	2.55	3.50	8.93		
26	5888378 Cuie cu cap cilindric tip A 2 x 40 OL 34 s 2111	kg	2.40	6.18	14.83		
27	5886942 Cuie cu cap conic tip A pentru constructii 3x70 OL 34 s 2111	kg	17.60	6.01	105.78		
28	6313369 Diblu cu expandare m12 D 16 mm	buc	15.00	1.59	23.85		
29	2950716 Diblu din lemn	buc	7.00	0.40	2.80		
30	7317232 Dicloretan cs. 17/73	kg	0.10	9.07	0.91		
31	6109028 Diluant decapant d.002-12 ntr 1708-80	kg	1.00	8.58	8.58		
32	4203894 Dispozitiv descarcare vas wc (miner am +lant+ghid+tija	buc	1.00	26.19	26.19		
33	2401777 Faianta alba decor monoc m.dr. 150x150x5,5 c. 1 s233	mp	9.45	25.89	244.66		
34	20012530 Folie polimerica cu bule de aer	mp	74.55	2.43	181.16		
35	7322940 Fuior cinepa	kg	0.09	21.17	1.89		
36	6100034 Grund miniu anticoroziv g.351-4 stas 3097-80	kg	0.08	17.33	1.39		
37	6001666 Hirtie slef.usc.sticla foi 23x30 gr 25 s1581	buc	17.20	0.72	12.38		
38	6001616 Hirtie slef.usc.sticla foi 23x30 gr 6 s1581	buc	3.75	0.64	2.40		
39	6200303 Huila scop. ener. mixta gran. 0- 80 mm s 1931	kg	4.80	0.43	2.06		
40	2100830 Ipsos pentru constructii tip A, saci, s 545/1	kg	1,235.00	0.37	456.95		
41	2100830 Ipsos pentru constructii tip A, saci, S 545/1	kg	2.00	0.44	0.88		
42	6105060 Lac incolor I.001-31 ntr 90-80	kg	0.20	17.11	3.42		
43	6621595 Manseta cauciuc pentru racordare teava spalare vas closet	buc	1.00	2.23	2.23		
44	7801044 Material marunt	%			139.21		
45	7819201 Material marunt	%			44.13		
46	8000277 Material marunt	%			159.78		
47	7801020 Material marunt (aliaj cositor, apa tare, suruburi, piulite, steari)	%			120.21		
48	6713582 Mufa PVC neplast.imbin.prin lip.pn 10 DN 25 s 7176	buc	2.55	4.50	11.48		
49	2200587 Nisip sortat spalate de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	mc	1.29	75.00	96.75		
50	2200513 Nisip sortat nespalat de rau si lacuri 0,0-3,0 mm	mc	3.24	75.00	243.00		
51	5885651 Nit cu cap semiinecat 2 x 6 OL 34 s 1257	kg	1.20	21.22	25.46		
52	2000121 Otel beton profil neted OB 37 s 438 D = 10mm	kg	0.06	6.50	0.39		

LISTA cuprinzand consumurile de resurse materiale

0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	6	7
53	20012528 Panouri parchet laminat	mp	74.55	33.90	2,527.25		
54	7332907 Pasta mec.de precizie pentru slef.artic.mec.de precizie	kg	0.02	8.50	0.20		
55	3646101 Pазie tabla zincata	buc	1.28	44.22	56.60		
56	2200147 Pietris ciuruit spalat de rau 7-15 mm	mc	0.48	85.00	40.80		
57	5840766 Piulita hexagonala grosolana B M 8 gr. 5 s 922	buc	2.00	0.10	0.20		
58	6621870 Placa marsit M 5-250x3,0 mm s 3498	kg	0.08	7.53	0.60		
59	6621703 Placa teh.cauciuc gar.f ins.text.rez.pet tip.pa 4 mm	kg	0.01	18.73	0.19		
60	8000184 Plasa sudata o 6 mm	mp	95.04	18.68	1,775.35		
61	3520582 Profil normal I 24 OL 37-1N s 565	kg	1.60	5.28	8.45		
62	6718272 Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	1.60	9.21	14.74		
63	6719562 Rama vas closet bachelita cu capac si surub fluture	buc	1.00	54.04	54.04		
64	6714110 Reductie PVC g tip A 32- 25 stas 7178	buc	4.50	6.00	27.00		
65	2452958 Rezervor wc r 2 semiinaltime alb c.1 s 9441	buc	1.00	137.37	137.37		
66	4202709 Robinet dublu reglaj fonta cen ventil,simb.4121 3/8	buc	4.00	16.66	66.64		
67	4201949 Robinet rezerv. wc alama 3/8 inaltime s2377	buc	1.00	15.96	15.96		
68	4201937 Robinet rezerv. wc am colt 3/8 semiinaltime 3 s2377	buc	1.00	19.90	19.90		
69	4202137 Robinet simplu serv. cromat 3/4 garn.fixa cruce s4124	buc	6.00	42.47	254.82		
70	4203973 Rozeta metalica pentru mascare 3/4	buc	6.00	2.14	12.84		
71	3803142 Sarma moale obisnuita D = 1,25 mm, OL 32 s 889	kg	0.16	7.00	1.11		
72	2903579 Scindura rasin lunga tiv cls A gR = 24mm L = 4,00m s 942	mc	2.16	1,380.71	2,982.33		
73	20012680 Silicon de etansare	l	0.50	93.94	46.97		
74	3516431 silicon de etansare bitum- fibre ptr acoperis	buc	10.00	15.00	150.00		
75	20010080 Spuma poliuretunica	l	0.63	47.19	29.49		
76	7346207 Stearina	kg	0.01	16.35	0.16		
77	5820259 Surub cap hexagonal grosolan M 8x 50 gr. 4.8 s 920	buc	2.00	0.23	0.46		
78	5836935 Surub cu cap inecat crestat I 4 x 30 f1 s 1452	buc	2.00	0.06	0.12		
79	5837161 Surub cu cap inecat crestat I 5 x 50 f1 s 1452	buc	4.00	0.07	0.28		
80	6312383 Tabla coama np 120/170 cu L = 200 mm (lindab)	buc	3.20	35.69	114.21		
81	3666879 Tabla din plumb s 490 pb 99,96 3 x 500	kg	0.10	24.07	2.41		

LISTA cuprinzand consumurile de resurse materiale

0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	6	7
82	3646081 Tabla plana subtire (lindab) din otel Zn la cald 0,6 mm tip plx	mp	38.40	40.53	1,556.35		
83	3642287 Tabla zincata, stas 2028, 0,50x 650x1000 mm, OL 32-1N calitatea I	kg	320.00	6.88	2,201.60		
84	6700248 Teava din PVC rigid tip U 32x1,6 stas 6675/2	m	2.30	2.68	6.16		
85	6700963 Teava din PVC, rigid tip M 25x1,5 , s 6675/2	m	15.45	12.00	185.40		
86	3336383 Teava plumb marca pb99,96 presiune 18x 4 s 671	kg	0.50	36.26	18.13		
87	6714835 Teu PVC pentru imbin.prin lip.pn 10 DN 25 stas 7174	buc	3.00	3.00	9.00		
88	6108945 Ulei de in sicativat u.001-13 stas 16-80	kg	3.50	28.09	98.20		
89	6201450 Ulei pentru masini textile te 16 s 744	kg	0.07	15.18	1.09		
90	6720305 Usa din profile PVC - s 800 tip deceuninck intr-un canat	mp	2.50	626.04	1,565.10		
91	2100713 Var pasta pentru constructii tip 2	mc	0.02	296.05	5.33		
92	2442769 Vas closet col2-a portelan mono c. 1 s 2066	buc	1.00	101.88	101.88		
93	4203260 Ventil scurgere rezervor wc 1 1/4 alama s9610	buc	1.00	35.25	35.25		
94	6103311 Vopsea galben crem v.451-3 ntr 90-80	kg	8.16	13.67	111.55		
95	20027687 Vopsea lavabila, Ceresit CT 48 siliconica, pt. interior si exterior	l	819.12	34.82	28,521.76		
96	6103294 Vopsea minium de plumb V 351-3 ntr 90-80	kg	8.42	20.00	168.43		
Valoare directa			lei		59,310.63		
Recapitulatie			lei		2,396.15		
TOTAL			lei		61,706.78		

Executant,

Director General,

OBIECTIV: Reparatii la scoli
OBIECTUL: reparatii
STADIUL FIZIC: reparatii
Beneficiar: COMUNA BUCSANI
Executant: _____

C7 - LISTA cuprinzand consumurile cu mana de lucru

Nr. crt.	Denumirea meseriei	Consumul cu manopera -(om/ore)-	Tariful mediu -lei/ora-	Valoarea (exclusiv TVA) -lei-	Procentul
0	1	2	3	4 = 2 x 3	5
1	10221 Betonist	0.83	18.00	14.90	
2	10631 Drenor canalist	26.40	18.00	475.20	
3	10741 Dulgher constructii	50.90	18.00	916.20	
4	10951 Faiantar	10.80	18.00	194.40	
5	25 Fierar betonist	12.50	18.00	224.93	
6	11741 Instalator incalzire	18.28	18.00	329.04	
7	11641 Instalator sanitar	31.92	18.00	574.55	
8	12141 Ipsosar	313.50	18.00	5,643.00	
9	224111 Lacatus constructii metalice-b	25.52	18.00	459.33	
10	12651 Mozaicar	99.22	18.00	1,785.96	
11	100 Muncitor calificat	108.28	18.00	1,949.04	
12	19922 Muncitor deserv.ctii montj. 22	10.80	18.00	194.42	
13	20000002 Muncitor deservire	0.63	18.00	11.25	
14	19921 Muncitor deservire constructii-montaj	161.86	18.00	2,913.48	
15	19911 Muncitor deservire c-tii.montaj	14.76	18.00	265.67	
16	72 Muncitor necalif.in subteran	0.70	18.00	12.67	
17	49 Muncitor necalificat	114.32	18.00	2,057.76	
18	12741 Parchetar	117.15	18.00	2,108.70	
19	60191 Tamplar	1.63	18.00	29.25	
20	13151 Tinichigiu santier	361.44	18.00	6,505.91	
21	13421 Zidar	269.16	18.00	4,844.94	
22	13351 Zugrav vopsitor	1,222.63	18.00	22,007.42	
	Total ore manopera:	2,973.22			
	Valoare directa	lei		53,518.03	
	Recapitulatie	lei		3,414.93	
	TOTAL	lei		56,932.96	

Executant,

Director General,

OBIECTIV: Reparatii la scoli
OBIECTUL: reparatii
STADIUL FIZIC: reparatii
Beneficiar: COMUNA BUCSANI
Executant: _____

C8 - LISTA cuprinzand consumurile de ore de functionare a utilajelor de constructii

Nr. crt.	Denumirea utilajului de constructii	Ore de functionare	Tarif unitar (exclusiv TVA) -lei/ora-	Valoarea (exclusiv TVA) -lei-
0	1	2	3	4 = 2 x 3
1	1467 Ciocan pneumatic de abataj	5.28	12.00	63.36
2	7608 Fierastrau mecanic cu lant tip drujba-6U 3CP	4.00	15.00	60.00
3	6702 Macara de fereastră 0,15tf	4.28	40.00	171.12
4	3817 Malaxor pentru mortar, actionat electric, 200 l	0.89	50.00	44.40
5	2509 Motocompresor mobil joasa presiune 4,0-5,9 mc/min	5.28	60.00	316.80
6	20000012 Vibrator cu butelie	7.92	50.00	396.00
Total ore utilaje:		27.65		
Valoare directa		lei		1,051.68
Recapitulatie		lei		42.49
TOTAL		lei		1,094.17

Executant,

Director General,

OBIECTIV: Reparatii la scoli
OBIECTUL: reparatii
STADIUL FIZIC: reparatii
Beneficiar: COMUNA BUCSANI
Executant: _____

C9 - LISTA cuprinzand consumurile privind transporturile

Nr. crt.	Tipul de transport	Tone transportate	Ore de functionare	Tariful unitar (exclusiv TVA) -lei/tona-	Valoarea (exclusiv TVA) -lei-
0	1	2	3	4	5 = 2 x 4
Transport rutier					
1	TRA01A10 Transportul rutier al...materialelor,semifabricatelor cu autobasculanta pe dist.= 10 km.	30.86	0.20	8.63	266.32
	Total tone transportate:	30.86			
	Valoare directa		lei		266.32
	Recapitulatie		lei		10.76
	TOTAL		lei		277.08

Executant,

Director General,